Příloha č. 2 výzvy

	Druh a název zboží
	Celkový počet kusů
	Velikosti
	Cena za kus bez DPH v Kč
	Celková cena bez DPH v Kč
	Sazba DPH v %
	Celková cena včetně DPH v Kč

	žebřík hliníkový, záchranářský PROFI-Al/HN3L
	1
	
	
	
	
	

	přenosná radiostanice

MOTOROLA GP 340
	6
	
	
	
	
	

	svítilna SURVIVOR LED

ATEX AC/DC 
	6
	
	
	
	
	

	maska Dräger Panorama

Nova S-P PC EPDM s

kandahárovým úchytem
	4
	
	
	
	
	

	pohotovostní brašna LEB 03 velká
	4
	
	
	
	
	

	halogenový reflektor

500W duo telestativ
	2
	
	
	
	
	

	tričko dlouhý rukáv se

znakem na prsou a nápisem

HASIČI na zádech
	10
	M-1ks

L-4 ks
XL-3ks

XXL-2ks
	
	
	
	

	tričko SDH s krátkým

rukávem
	12
	M-1ks

L-4 ks
XL-3ks,

XXL-4ks
	
	
	
	

	ponožky KLIMAS Fire - letní
	11
	Vel. 7-1x

Vel. 8-4x

Vel. 9-4x
Vel. 11-2x
	
	
	
	

	šle reflexní
	2
	
	
	
	
	

	čepice zimní úpletová

neonový nápis HASIČI - kulich
	5
	
	
	
	
	

	svetr perličkový
	1
	XL
	
	
	
	

	nepromokavá bunda

SEFTON
	1
	XL
	
	
	
	

	COLLONIL WATERSTOP

spray
	12
	
	
	
	
	

	COLLONIL WATERSTOP

krém
	12
	
	
	
	
	

	Set - dýchací přístroj Dräger PSS 3000, maska FPS 7730 M2

kandahár, láhev ocel 6l/300 lehká
	3
	
	
	
	
	

	zásahová obuv HAIX Fire

Flash
	2
	Vel. 43-1x
Vel. 41-1x
	
	
	
	

	zásahové kalhoty ZAHAS

VI COMFORT PROFI* 
	1
	V182
P85
	
	
	
	


	zásahový komplet ZAHAS

VI COMFORT PROFI** 
	1
	V168
H105
P105
	
	
	
	

	pracovní stejnokroj PS II

komplet s hydrofobní úpravou**
	3
	V180H100P90
V170H708P100

V170H130P110
	
	
	
	


Legenda: 

*Zásahové kalhoty ZAHAS VI COMFORT PROFI: 

V=výška postavy, P=pas
**Zásahový komplet ZAHAS VI COMFORT PROFI/Pracovní stejnokroj PS II komplet s hydrofobní úpravou:

V=výška postavy, H=hruď, P=pas
	Celková cena zboží v Kč bez DPH
	

	Vyčíslení DPH v Kč
	

	Celková cena zboží v Kč včetně DPH
	

	Náklady na poštovné a balné včetně DPH
	

	Celkové náklady v Kč za zboží včetně poštovného a balného s DPH 
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